3.7 V prípade, ak nájomca neuvoľní prenajaté nebytové priestory 

a neodovzdá ich k poslednému dňu nájmu prenajímateľovi, 

prenajímateľ je oprávnený prenajaté nebytové priestory vypratať na 
náklady nájomcu. 

IV. 
Nájomné 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom v celkovej výške 12 840,00 

EUR  ročne (slovom dvanásťtisícosemstoštyridsať eur), t.j. 3 210,00 

EUR štvrťročne za prenájom priestorov špecifikovaných v ut. Čl. I. ods. 
1.4. a 1.5. tejto zmluvy . 

4.2 Prenajímateľ nie je platcom DPH. V prípade, ak  sa prenajímateľ počas 
trvania nájmu stane platcom DPH, nájomca je povinný akceptovať